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VENDIM 
Nr.120, datë 17.2.2011 

 
PËR SHPËRBLIMIN E PRONARËVE DHE PËR SIPËRFAQET TAKUESE TË PASURIVE 
TË PALUAJTSHME, PRONË PRIVATE, QË PREKEN NGA NDËRTIMET INFORMALE 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 15/1 e 32, pika 1, të ligjit nr.9482, 

datë 3.4.2006 “Për legalizimin, urbanizimin dhe integrimin e ndërtimeve pa leje”, të ndryshuar, me 
propozimin e Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Shpërblimin e pronarëve për sipërfaqet takuese të pasurive të paluajtshme, pronë private, 

të zëna nga ndërtimet informale në qarqet e Tiranës, të Gjirokastrës, të Lezhës, të Elbasanit, të 
Korçës, të Durrësit të Fierit, të Beratit dhe të Shkodrës. 

2. Pronarët e pasurive të paluajtshme, për sipërfaqen e zënë nga ndërtimet informale, të 
shpërblehen në vlerë të plotë, sipas masës përkatëse që paraqitet në listën që i bashkëlidhet këtij 
vendimi, për sipërfaqen 112 699.87 (njëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë 
pikë tetëdhetë e shtatë) m², tokë truall, me vlerë të përgjithshme 1 256 137 435.22 (një miliard e 
dyqind e pesëdhjetë e gjashtë milionë e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e pesë 
pikë  njëzet e dy) lekë. 

3. Vlera e përgjithshme për shpërblimin të përballohet nga fondi i kompensimit të pronave, 
të parashikuar nga ligji nr.10 239, datë 25.2.2010 “Për krijimin e fondit special të kompensimit të 
pronave”. 

4. Zyra Qendrore e Regjistrimit të Pasurive të Paluajtshme, në përputhje me këtë vendim, të 
kryejë ndryshimet përkatëse në regjistrat e pasurive të paluajtshme, për kalimin e pasurisë së 
paluajtshme të kompensuar, në pronësi të shtetit. 

5. Ngarkohen Ministria e Financave, Agjencia e Legalizimit, Urbanizimit dhe Integrimit të 
Zonave/Ndërtimeve Informale dhe Agjencia e Kthimit dhe Kompesimit të Pronave për zbatimin e 
këtij vendimi. 

Ky vendim hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare. 
 

KRYEMINISTRI 
Sali Berisha 
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LISTA  EMËRORE  E PRONARËVE  DHE  SIPËRFAQET  TAKUESE  PËR  SHPËRBLIM SIPAS  VLERAVE TË TRUALLIT BAZUAR NË VKM NR. 653, DATË 29.9.2007, VKM NR. 139, DATË 13.2.2008, VKM 

NR. 1620, DATË 26.11.2008. 
N
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 r

en
do
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Emri       Atësia      Mbiemri 

N
r.

 i 
pr

on
av

e 

Numri i 
zonës 

kadastrale 

Numri i 
pasurisë  

Sipërfaqja e 
parcelës që 

do të 
shpërblehet 

(m2) 

Vlera truallit      
(lek/m2) 

Vlera e 
shpërblimit        

(lekë) 

Zona sipas hartes se 
vleres se AKKP 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 QARKU TIRANE 
2 ESAT   PAZARI 

1 8220 8/433 45.50 28,659.00 1,303,984.50 Zona 7/4 
3 VIOLETA   PAZARI 
4 LULZIM   KIKA 

2 8260 4/332 88.95 25,189.00 2,240,561.55 Zona 5/4 

5 HALIL   KIKA 
6 AFERDITA   KIKA 
7 LIRI   KIKA 
8 VJOLLCA   VORPSI 
9 FLUTURA   VERZIVOLLI 
10 NAZIRE   KIKA 
11 SADETE   KIKA 
12 SOKOL   KIKA 
13 HATUSHE   KIKA 
14 KUJTIM   KIKA 
15 BARDHYL   KIKA 
16 AVENIR   KIKA 
17 ARSELA   PLESHTI 
18 MEREME   ALLA 

3 8310 6/477 95.50 34,628.00 3,306,974.00 Zona 11/1 

19 QEFSERE   ALLA 
20 SANIJE   ALLA 
21 NAIME   ALLA 
22 MUSTAFA   ALLA 
23 SUZANA   ALLA 
24 MAJLINDA   ALLA 
25 BESNIK   ALLA 
26 CAN   DELIU 
27 SKENDER   DELIU 
28 ENVER   DELIU 
29 ORNELA   DELIU 
30 AFERDITA   KATROSHI 
31 AGIM   KATROSHI 
32 FATMIRA   KATROSHI 
33 FATOS   KATROSHI 
34 ASTRIT   KATROSHI 
35 ESAT   PAZARI 

4 8220 7/108 40.50 28,659.00 1,160,689.50 Zona 7/4 
36 VIOLETA   PAZARI 
37 HAMIT   HAXHOLLI 

5 8230 5/271 9.50 20,717.00 196,811.50 Zona 6 

38 ENVER   HAXHOLLI 
39 QEMAL   HAXHOLLI 
40 SABRI   HAXHOLLI 
41 FATBARDHA   HAXHOLLI 
42 BUJAR   HAXHOLLI 
43 PETRIT   HAXHOLLI 
44 AFRIM   HAXHOLLI 
45 LULJETA   HAXHOLLI 
46 ELFRIDA   HAXHOLLI 
47 ERMANDA   HAXHOLLI 
48 RIZVAN   BANKA 

6 8220 8/281 222.80 28,659.00 6,385,225.20 Zona 7/4 

49 VILDON   BANKA 
50 ISLAM   BANKA 
51 MYNEVERE   ZAMBAKU 
52 AFERDITA   LUNIKU 
53 MAHMUDE   LUNIKU 
54 LUMNIJE   PAJA 
55 VJOLLCA   LLAGAMI 
56 LULZIM   KIKA 

7 8260 4/335 69.00 25,189.00 1,738,041.00 Zona 5/4 

57 HALIL   KIKA 
58 AFERDITA   KIKA 
59 LIRI   KIKA 
60 NAZIRE   KIKA 
61 SADETE   KIKA 
62 SOKOL   KIKA 
63 VJOLLCA   VORPSI 
64 FLUTURA   VERZIVOLLI 
65 ARSELA   PLESHTI 
66 HATUSHE   KIKA 
67 KUJTIM   KIKA 
68 BARDHYL   KIKA 
69 AVENIR   KIKA 
70 VALENTINA   DOKA 8 8270 6/271 29.00 31,848.00 923,592.00 Zona 5/3 
71 TRASHEGIMTARET BEGEJA    

9 8270 2/126 153.00 180,000.00 27,540,000.00 Zona 5/1 
72 TRASHEGITARET VORPSI   
73 AVNI    FORTUZI 10 8210 5/49 168.80 37,615.00 6,349,412.00 Zona 7/2 
74 NAZMI   HETA 

11 8150 7/209 24.50 37,718.00 924,091.00 
Zona 2/4 

75 NERMIN   GORA   
76 AFERDITA   IDRIZI   
77 TRASHEGIMTARET PEPA 12 8250 4/173 30.60 42,621.00 1,304,202.60 Zona 7/1 
78 KRYEGJYSHATA BOTERORE 13 8180 6/258 12.10 22,996.00 278,251.60 Zona 1/2 
79 NAZAR   SELMANI 

14 8160 3/962 4.70 37,718.00 177,274.60 Zona 2/4 80 OLIMBI   SELMANI 
81 ERJONADA   SELMANI 
82 VASIL   JOVANI 15 8220 5/272 220.00 26,787.00 5,893,140.00 Zona 7/3 
83 TRASHEGIMTARET PEPA 16 8250 4/173 30.60 42,621.00 1,304,202.60 Zona 7/1 
84 B.P XHAMETA     17 8230 5/293 10.20 20,717.00 211,313.40 Zona 6 
85 PELLUMB   MEHMETI 18 8230 5/291 44.65 20,717.00 925,014.05 Zona 6 
86 B.P BUDA     19 8260 4/436 30.30 31,848.00 964,994.40 Zona 5/3 
87 ORNELA DILAVER ABAZI 20 3866(8220) 315/154 498.20 28,659.00 14,277,913.80 Zona-7/4 
88 FATOS GJYLI CAUSHOLLI 21 8170 3/362 220.80 21,593.00 4,767,734.40 Zona-3/2 
89 "MATA " sh.p.k 22 8310 5/127 257.10 20,473.00 5,263,608.30 Zona-11/3 
90 FATMIR ETHEM TABAKU 23 8170 7/284 896.70 21,593.00 19,362,443.10 Zona-3/2 
91 BUJAR   ELBASANI 

24 8170 7/286 839.20 21,593.00 18,120,845.60 Zona-3/2 
92 LUAN   ELBASANI 
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93 ANDI   IBRO 
94 HALIL   IBRO 
95 BUJAR   ELBASANI 

25 8170 7/287 173.60 21,593.00 3,748,544.80 Zona-3/2 
96 LUAN   ELBASANI 
97 ANDI   IBRO 
98 HALIL   IBRO 
99 SHPRESA   KERCANI 

26 8190 3/320 426.28 27,104.00 11,553,893.12 Zona 2/5 100 NURI   KERCANI 
101 LULJETA   KERCANI 
102 HUME   PALANIKU 

27 8310 6/425 776.72 34,628.00 26,896,260.16 Zona-11/1 

103 ORNELA   PALANIKU 
104 GENCI   PALANIKU 
105 FATMIR   PALANIKU 
106 MEHMET   PALANIKU 
107 AGRON   PALANIKU 
108 BESMIR   PALANIKU 
109 HAVA   PALANIKU 
110 NEXHMIJE   PALANIKU 
111 LIRIJE   PALANIKU 
112 FITNETE   PALANIKU 
113 MYZAFER   ZENELAJ 
114 ADUSH   BAKA 
115 ENGJELLUSHE ALI LOLI 

28 8170 3/97 225.00 21,593.00 4,858,425.00 zona-3/2 116 SOKOL GRIGOR LOLI 
117 ENVA GRIGOR LOLI 
118 HASAN    HAMETAJ 

29  8270 6/365 14.50 31,848.00 461,796.00 zona 5/3 
119 KRISTINA   HAMETAJ 
120       Shuma pjesore 5,658.30   172,439,239.78   
121 QARKU ELBASAN 
122 EMINE                                FEJZULLA KAPERCELLI               

30 8522 16/428 323.30 7,000.00 2,263,100.00 Lagja shenkoll 123 DIANA  MUSTAFA KAPERCELLI    
124 SULEJMAN  MUSTAFA KAPERCELLI    
125 LUTFIJE   FLOQI (ZABZUNI) 

31 8523 4/142 1,880.10 17,500.00 32,901,750.00 lagja. 28 nentori 

126 IKBAL   FLOQI 
127 RUZHDI   FLOQI 
128 RIFAT   FLOQI 
129 ENGJELLUSHE   FLOQI 
130 HYSEN   FLOQI 
131 EMINE   FLOQI 
132 GENTIAN   FLOQI 
133 BLERINA   FLOQI 
134 REXHEP ELMAZ DUSHKU 32 8523 9/64 945.40 17,500.00 16,544,500.00 lagja. 28 nentori 
135 YMER SULEJMAN TABAKU 

33 8523 11/10 2,462.90 17,500.00 43,100,750.00 lagja. 28 nentori 

136 FATIME SULEJMAN TABAKU 
137 HYSNIJE SULEJMAN TABAKU 
138 HAMALIJE SULEJMAN TABAKU 
139 BARDHULE MUHARREM TABAKU 
140 NEXHMIJE MUHARREM TABAKU 
141 EMINE MUHARREM TABAKU 
142 GEZIM MUHARREM TABAKU 
143 HAMIDE HASAN TABAKU 
144 BURHAN HASAN TABAKU 
145 NEXHAT HASAN TABAKU 
146 MIRANDA RRAPUSH TABAKU 
147 SULEJMAN IBRAHIM TABAKU 
148 MARSEL IBRAHIM TABAKU 
149 FLUTURA   BEDHIA 

34 8523 17/219 563.80 9,000.00 5,074,200.00 lagja Skenderbej 
150 ALEMSHAH   BEDHIA 
151 ARGJENTINA ADEM BIMBASHI 

35 8523 18/113 519.70 9,000.00 4,677,300.00 lagja Skenderbej 
152 MAKBULE NGJAJTI BIMBASHI 
153 DASHAMIRA NGJAJTI BIMBASHI 
154 XHAVIT NGJAJTI BIMBASHI 
155 AFERDITA NGJAJTI BIMBASHI 
156 ARGJENTINA ADEM BIMBASHI 

36 8523 18/138 271.30 9,000.00 2,441,700.00 lagja Skenderbej 
157 MAKBULE NGJAJTI BIMBASHI 
158 DASHAMIRA NGJAJTI BIMBASHI 
159 XHAVIT NGJAJTI BIMBASHI 
160 AFERDITA NGJAJTI BIMBASHI 
161 PANDI  NAST PORODANI 37 8523 22/12 13,682.20 9,000.00 123,139,800.00 lagja Skenderbej 
162 TASIM EMIN  BERISHA 38 8523 24/10 1,604.70 9,000.00 14,442,300.00 lagja Skenderbej 
163 EJUP IBRAHIM KRASNIQI 39 8523 34/89 599.20 9,000.00 5,392,800.00 lagja Skenderbej 
164 HATIXHE  JAKUP GERLICA 40 8523 35/18 1,336.90 9,000.00 12,032,100.00 lagja Skenderbej 
165 FATIME XHEMAL PEJAZITI 

41 8523 38/3 261.40 9,000.00 2,352,600.00 lagja Skenderbej 

166 REXHEP XHEMAL MYFTARI 
167 QERIM XHEMAL MYFTARI 
168 EMIN XHEMAL MYFTARI 
169 SHEFIKAT XHEMAL FIRAKU (MYFTARI) 

170 NEXHMIJE XHEMAL 
GJEVORI 

(MYFTARI) 

171 QAZIM 
 

SULEJMAN 
KRASNIQI 42 8523 38/11 1,297.90 9,000.00 11,681,100.00 lagja Skenderbej 

172 JAKUP  LIMON LIMONI 43 8523 38/171 823.50 9,000.00 7,411,500.00 lagja Skenderbej 
173 ALI ISUF BERISHA 44 8523 38/28 1,418.30 9,000.00 12,764,700.00 lagja Skenderbej 
174 YMER  HASAN BERISHA 45 8523 38/163 1,278.40 9,000.00 11,505,600.00 lagja Skenderbej 
175 HYSEN QAMIL CENOLLARI 46 8523 38/184 1,256.90 9,000.00 11,312,100.00 lagja Skenderbej 
176 VELI   SUPARAKU 

47 8522 15/23 259.10 7,000.00 1,813,700.00 lagja Shenkoll 
177 AGIM VELI SUPARAKU 
178 BURBUQE VELI SUPARAKU 
179 MARIANTHI VELI SUPARAKU 
180 INDRIT VELI SUPARAKU 
181 SHKELQIM  MUSTAFA NONAJ 48 8523 6/11 63.50 17,500.00 1,111,250.00 lagja  28 Nentori 
182 SHKELQIM  MUSTAFA NONAJ 49 8523 6/14 54.20 17,500.00 948,500.00 lagja  28 Nentori 
183 XHELADIN RIZA META 50 8523 24/31 464.70 9,000.00 4,182,300.00 lagja  Skenderbej 
184 HALIT   LAMCJA 

51 8525 2/71 747.50 9,000.00 6,727,500.00 lagja  Haxhias 
185 IKBAL   LAMCJA 
186 SHPETIM   LAMCJA 
187 HAJRIE   LAMCJA 
188 RUZHDI HYSEN ABDURRAZAKU 

52 8525 8/97 1,632.40 9,000.00 14,691,600.00 lagja  Haxhias 189 HAJRIJE HYSEN ABDURRAZAKU 
190 ENGJELLUSHE HYSEN MESEREJA 
191 VELI    GJATA 

53 8522 3/231 121.80 15,000.00 1,827,000.00 L.Brigada  17 Sulmuse 
192 DHE   16  TRASHEGIMTARE 
193 STEFAN  SIFI KARAJ 54 8522 3/251 26.40 15,000.00 396,000.00 L.Brigada  17 Sulmuse 
194 NAFERIT   DELIMETA 55 8522 6/190 23.90 15,000.00 358,500.00 L.Brigada  17 Sulmuse 
195 NDRIÇIM   PLANGARICA 

56 8522 13/51 953.80 10,000.00 9,538,000.00 
Lagja Emin.Matraxhi 

(Shenkoll) 
196 BURBUQE   PLANGARICA 
197 BUJAR   BORSHI 
198 ARDJAN   BORSHI 
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199 REVOLUCION SHUAIP  ÇEKREZI 57 8522 16/431 289.30 10,000.00 2,893,000.00 Lagja Emin Matraxhi 
200 KRISTINA RAKO BOBRATI 

58 8522 18/180 2,644.40 10,000.00 26,444,000.00 
Lagja Emin Matraxhi 

(Shenkoll) 

201 RUDI MAHMUT BOBRATI 

202 DORINA MAHMUT 
PANARITI 

(BOBRATI) 
203 ALBAN MAHMUT BOBRATI 
204 KRISTINA RAKO BOBRATI 

59 8522 18/181 739.10 10,000.00 7,391,000.00 
Lagja Emin Matraxhi 

(Shenkoll) 

205 RUDI MAHMUT BOBRATI 

206 DORINA MAHMUT 
PANARITI 

(BOBRATI) 
207 ALBAN MAHMUT BOBRATI 
208 KRISTINA RAKO BOBRATI 

60 8522 18/182 1,902.10 10,000.00 19,021,000.00 
Lagja Emin.Matraxhi 

(Shenkoll) 

209 RUDI MAHMUT BOBRATI 

210 DORINA MAHMUT 
PANARITI 

(BOBRATI) 
211 ALBAN MAHMUT BOBRATI 
212 KRISTINA RAKO BOBRATI 

61 8522 18/183 146.60 10,000.00 1,466,000.00 
Lagja Emin.Matraxhi 

(Shenkoll) 

213 RUDI MAHMUT BOBRATI 

214 DORINA MAHMUT 
PANARITI 

(BOBRATI) 
215 ALBAN MAHMUT BOBRATI 
216 KRISTINA RAKO BOBRATI 

62 8522 18/184 2,834.40 10,000.00 28,344,000.00 
Lagja Emin.Matraxhi 

(Shenkoll) 

217 RUDI MAHMUT BOBRATI 

218 DORINA MAHMUT 
PANARITI 

(BOBRATI) 
219 ALBAN MAHMUT BOBRATI 
220 JAKUP   KANA 

63 8523 5/190 64.70 17,500.00 1,132,250.00 Lagja 28 Nentori 

221 ISUF JAKUP KANA 
222 NURIE   KANA 
223 SANIE JAKUP KANA 
224 MYZEJEN JAKUP KANA 
225 ARTAN JAKUP KANA 
226 QEMAL BEHEXHET KANA 
227 XHEVAHIR BEHEXHET KANA 
228 HYQMET BEHEXHET KANA 
229 BALLKEZ   KANA 
230 TASIM    BISHQEMI 

64 8523 8/109 41.10 17,500.00 719,250.00 Lagja 28 Nentori 231  QAMIL    BISHQEMI 
232 SHEFQET   BISHQEMI 
233 ZABIT NEZIR KARAJ 65 8523 15/172 23.40 17,500.00 409,500.00 Lagja Syrja Dylgjeri 
234 HILMI HAMIT SHINGJERGJI 

66 8523 15/289 16.80 17,500.00 294,000.00 Lagja Syrja Dylgjeri 
235 SHEMSI RAKIP MANJANI 
236 TEUTA SHEMSI MANJANI 
237 SOKOL SHEMSI MANJANI 
238 XHEMAL AHMET MYFTARI 

67 8523 35/58 286.80 9,000.00 2,581,200.00 Lagja Skenderbej 

239 FATIME XHEMAL 
PAJAZITI 

(MYFTARI) 
240 REXHEP XHEMAL MYFTARI 
241 QERIM XHEMAL MYFTARI 
242 EMIN XHEMAL MYFTARI 
243 SHEFIKAT XHEMAL FIRAKU (MYFTARI) 

244 NEXHMIJE XHEMAL 
GJEVORI 

(MYFTARI) 
245 HIDAJET     BERISHA  

68 8523 31/172 177.10 9,000.00 1,593,900.00 

Lagja Skenderbej 
246 LIRI    BERISHA        
247 ZENEPE   BERISHA        
248 BESA    BERISHA        
249 BURBUQE IBRAHIM HASEKIU 

69 8523 18/205 621.20 9,000.00 5,590,800.00 Lagja Skenderbej 

250 NIMETE IBRAHIM HASEKIU 
251 MANUSHAQE RIFAT BUMCI 
252 ENGJELLUSHE RIFAT BUMCI 
253 FATBARDHA RIFAT BUMCI 
254 ERVEHE IBRAHIM HASEKIU 
255 GAZMEND PETRIT HASEKIU 
256 IBRAHIM PETRIT HASEKIU 
257 ANDREA PETRIT HASEKIU 
258 XHAFERR   TRUNGU 

70 8525 2/77 1,245.70 9,000.00 11,211,300.00 Lagja Haxhias 259 SEFEDIN   TRUNGU 
260 DHE   TRASHEGIMTARET   
261 XHAFERR   TRUNGU 

71 8525 2/91 665.20 9,000.00 5,986,800.00 Lagja Haxhias 262 SEFEDIN   TRUNGU 
263 DHE  TRASHEGIMTARET   
264 DAUT MUSTAFA VASKA 72 8525 13/115 45.10 13,000.00 586,300.00 Lagja 5 Maj 
265 AHMET   KACADEJ 

73 8525 13/132 99.50 13,000.00 1,293,500.00 Lagja 5 Maj 
266 DHE  31  TRASHEGIMTARET   
267 ADEM  SALI BAKALLI 

74 8525 13/150 2,510.70 13,000.00 32,639,100.00 Lagja 5 Maj 
268 DHE  TRASHEGIMTARET   
269 QAZIM    HASEKIU 

75 8525 30/146 1,923.70 13,000.00 25,008,100.00 Lagja 5 Maj 
270 DHE  TRASHEGIMTARET   
271 QEMAL   KARAOSMANI 

76 
8525 31/94 2,332.50 13,000.00 30,322,500.00 

Lagja 5 Maj 
272 

DHE  
TRASHEGIMTARET 

              

273 SUZANA XHAVIT MALIQI 
77 

1919 15/6 935.70 828.00 
774,759.60 

Komuna Shushice    
(fshati Hajdaran) 274 NEVREZ XHAVIT GJYLBEGU         

275 KADRI    TABAKU 

78 8525 14/89 1,430.40 13,000.00 18,595,200.00 Lagja 5 Maj 
276 DHE  7  TRASHEGIMTARET   
277 HYSEN    TABAKU 
278 DHE  7  TRASHEGIMTARET   
279 HAXHIRE MEHMET STAFA 

79 8525 8/99 1,025.60 9,000.00 9,230,400.00 Lagja Haxhias 
280 HASAN ALAYDIN STAFA 
281 VELI ALAYDIN STAFA 
282 NERÇIS ALAYDIN STAFA 
283 AGIM HAMIT HOXHA 80 8525 6/144/1 277.40 9,000.00 2,496,600.00 Lagja Haxhias 
284 HYSEN    DAKLI 

81 8525 14/61 4,203.10 13,000.00 54,640,300.00 Lagja 5 Maj 
285 DHE  37  TRASHEGIMTARET   
286 AHMET    DAKLI 
287 DHE  37  TRASHEGIMTARET   
288 HYSEN    DAKLI 

82 8525 14/63 2,768.80 13,000.00 35,994,400.00 Lagja 5 Maj 
289 DHE  37  TRASHEGIMTARET   
290 AHMET    DAKLI 
291 DHE  37  TRASHEGIMTARET   
292  AHMET    KACADEJ 

83 8525 13/133 232.20 13,000.00 3,018,600.00 Lagja 5 Maj 
293 DHE  31  TRASHEGIMTARET   
294 MAHMUT    HASTOPALLI  

84 8525 27/93 289.50 13,000.00 3,763,500.00 Lagja 5 Maj 
295 DHE  31  TRASHEGIMTARET   
296 HYSEN   HASTOPALLI 
297 DHE  27  TRASHEGIMTARET   
298 MAHMUT    HASTOPALLI  

85 8525 27/92 268.20 13,000.00 3,486,600.00 Lagja 5 Maj 
299 DHE  27  TRASHEGIMTARET   
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300 HYSEN   HASTOPALLI 
301 DHE  27  TRASHEGIMTARET   
302 MAHMUT    HASTOPALLI 

86 8525 27/97 297.20 13,000.00 3,863,600.00 Lagja 5 Maj 
303 DHE  27  TRASHEGIMTARET   
304 HYSEN   HASTOPALLI  
305 DHE  27  TRASHEGIMTARET   
306 MAHMUT    HASTOPALLI 

87 

8525 27/113 488.20 

13,000.00 6,346,600.00 Lagja 5 Maj 
307 DHE  27  TRASHEGIMTARET         
308 HYSEN   HASTOPALLI       
309 DHE  27  TRASHEGIMTARET         
310 XHEMALI     ÇERMA 

88 8522 13/171 
71.10 

7,000.00 
497,700.00 

Lagja Shenkoll 
311 DHE   TRASHEGIMTARET       
312 PETRIKA  ISAK  JOSIFI 89 8522 13/244 90.40 7,000.00 632,800.00 Lagja Shenkoll 
313       Shuma pjesore 65,860.40   708,900,809.60   
314 QARKU KORÇE 
315 PASKAL    QIRJAQI 90 1594 6/161 6.00 650.00 3,900.00 B. Erseke Zona 2 
316 LLAZI   GAQI  RIZA 

91 1403 171/27 540.00 2,581.00 1,393,740.00 
Komuna Bulgarec  

(fshati Çiflig) 

317 THEMISTOKLI  NISI RIZA 
318 DHIMITRAQ  NISI RIZA 
319 THEODHORAQ  NISI  RIZA 
320 NIKOLLA  NISI RIZA 
321 PANDELI  RAFAIL RIZA 
322 MIRSA RAFAIL RIZA 
323 LIGORAQ  RAFAIL RIZA 
324 ERIFILI DHIMITER  RIZA 
325 LEDINA  JANI  RIZA 
326 ERJANA  JANI  RIZA 
327 NAXHI    ILMI LEKA 

92 8581 10/24 1,546.18 
11,000.00 

17,007,980.00 B. Pogradec  Zona 2 
328 GJYLAMIE  ILMI LEKA   
329 DYLBER GJYLADIN DIKELLARI 

93 8581 10/70 583.75 11,000.00 6,421,250.00 B. Pogradec  Zona 2 
330 VERA GJYLADIN DIKELLARI 
331 MINIRE GJYLADIN DIKELLARI 
332 BULKE GJYLADIN DIKELLARI 
333 KOMUNITETI    MYSLIMAN 94 8581 8/536 250.33 11,000.00 2,753,630.00 B. Pogradec  Zona 2 
334 AGIM   LICKOLLARI 

95 8581 14/151 252.22 11,000.00 2,774,420.00 B. Pogradec  Zona 2 

335 SHERIF   LICKOLLARI 
336 OSMAN   LICKOLLARI 
337 ZYLFO   LICKOLLARI 
338 SHEFIKO   LICKOLLARI 
339 ABEDIN   LICKOLLARI 
340 PERPARIM   LICKOLLARI 
341 AVNI   LICKOLLARI 
342 RESHAT   LICKOLLARI 
343 ILMIE   LICKOLLARI 
344 NEVREZ   LICKOLLARI 
345 HARIME   LICKOLLARI 
346 ZARIF   LICKOLLARI 
347 SAFET   LICKOLLARI 
348 AJET   LICKOLLARI 

349 
NEVRUZ SALI NACELLARI 96 8581 10/571 57.73 11,000.00 635,030.00 B.Pogradece  zona -2 
ILIR   GJONOMADHI 97 8562 5/166 330.00 10,000.00 3,300,000.00 Zona-5 

350 TRASHEGIMTARET (KRESHPANJI ) 98 8564 7/116 250.00 10,000.00 2,500,000.00 Zona-5 
351 

FERIDON QEMAL KUQO 99 3167 398/41 214.88 1,138.00 244,533.44 
 Komuna Buçimas 

Fshati  Remenj 352 
353       Shuma pjesore 4,031.09   37,034,483.44   
354 QARKU SHKODER 
355 SHTEPIA RREGULLTARE E BASHKESISE MOTRAT FRANÇESKANE TE 

ZOJES SE PAPERLYER. 
100 8594 5/579 48.00 15,000.00 720,000.00 Zona-2 

356 
357 DRANDE GJELOSH BICAJ 

101 8593 15/351 486.70 8,500.00 4,136,950.00 Zona-3 

358 RREGJINA FILIP BICAJ 
359 ALBINA FILIP BICAJ 
360 ROZINA FILIP BICAJ 
361 JOLANDA FILIP BICAJ 
362 BEPIN FILIP BICAJ 
363 IZABELA FILIP BICAJ 
364 FERDINAND FILIP BICAJ 
365 HIXHLAL   SYKJA 

102 8594 9/198 235.00 8,500.00 1,997,500.00 Zona-3 
366 KYDRETE   SYKJA 
367 MUSTAFA   SYKJA 
368 SKENDER   SYKJA 
369 NIKOLLA   BEROVIÇ 103 8593 12/71 2,213.65 15,000.00 33,204,750.00 Zona-2 
370 SHAN KOL DEDA 

104 8593 12/65 209.65 15,000.00 3,144,750.00 Zona-2 371 ROZINA KOL DEDA 
372 SIMON KOL DEDA 
373 KOL LUIGJ BUSHATI 

105 8593 10/187 892.40 8,500.00 7,585,400.00 Zona-3 

374 ANTONETA LUIGJ BUSHATI 
375 FRANÇESKINA LUIGJ BUSHATI 
376 FERDINAND LUIGJ BUSHATI 
377 NATALE LUIGJ BUSHATI 
378 FILIP LUIGJ BUSHATI 
379 XHEMAL MALIQ KOMBI 

106 8597 7/79 876.50 8,500.00 7,450,250.00 Zona-3 

380 ADNAN XHEMAL KOMBI 
381 VALDET XHEMAL KOMBI 
382 HAKI SULEJMAN HOXHA 
383 MEMA SULEJMAN BERDICA 
384 HEDIJE KASEM HOXHA 
385 SUZANA ADEM HOXHA 
386 SULEJMAN ADEM HOXHA 
387 ERMIRA ADEM HOXHA 
388 BELKIZE ISMAIL RROJI 
389 XHEMAL ISMAIL HOXHA 
390 SAFETE ISMAIL XHINDI 
391 HYRIJE ISMAIL SOKOLI 
392 AVIDAN MYZAFER HOXHA 
393 ERJON REMZI HOXHA 
394 MIRELA REMZI HOXHA 
395 ERMIRA REMZI HOXHA 
396 SULLTANA   HOXHA 
397 RUZHDI IDRIZ HOXHA 
398 SANIJE IDRIZ BORICI 
399 IXHLAL IDRIZ BUSHATI 
400 MERKUZ IDRIZ HOXHA 
401 GJYLIANE   SARAÇI 

107 8597 3/230 905.40 8,500.00 7,695,900.00 Zona-3 

402 GJIANI PASHKO SARAÇI 
403 LILIANE PASHKO SARAÇI 
404 ZEF LUIGJ SHTINJA 
405 NIKOLIN LUIGJ SHTINJA 
406 BENARDINA GJON SARAÇI 
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407 IMELDA   SARAÇI 
408 ALVIN INJAC SARAÇI 
409 LUIGJ NDOC JAKAJ 
410 ERIKA NDOC JAKAJ 
411 SABAHETE ALUSH ZEKJA 108 8597 10/95 671.90 8,500.00 5,711,150.00 Zona-3 
412 NADIRE ALUSH ZEKJA 

109 8597 10/96 293.30 8,500.00 2,493,050.00 Zona-3 413 SATBERE ALUSH ZEKJA 
414 QEUTHERE ALUSH ZEKJA 
415 FETIJE   ZEKJA 110 8597 10/103 164.50 8,500.00 1,398,250.00 Zona-3 
416 MYFTINIA SHKODER   111 8591 7/298 36.35 24,000.00 872,400.00 Zona 1 
417 ARBEN   SHEHI 

112 8597 18/154 545.40 8,500.00 4,635,900.00 Zona  3 

418 RITVAN   SHEHI 
419 NEXHATIJE   BULAJ 
420 NEXHMIJE   BULAJ 
421 NERMIN   BULAJ 
422 NESIME   BULAJ 
423 AGIME   BULAJ 
424 IRINA   BULAJ 
425 INGRID   BULAJ (VARFI) 
426 VELI   SUMA 

113 8597 18/209 109.00 8,500.00 926,500.00 Zona-3 
427 LEJLA   SUMA 
428 VELI   SUMA 

114 8597 18/212 37.60 8,500.00 319,600.00 Zona-3 
429 LEJLA   SUMA 
430 ELMAZE   BERDICA 

115 8597 18/148 514.50 8,500.00 4,373,250.00 Zona-3 431 ISMAIL   BERDICA 
432 SERVETE   BERDICA 
433 XHEVAT   DANI 

116 8597 19/192 783.25 15,000.00 11,748,750.00 Zona-2 

434 FETIJE   DANI 
435 HASAN   DANI 
436 QEMAL   DANI 
437 XHELAL   DANI 
438 SUZANA   CURRI 
439 LEJLA   CURRI 
440 LUMNIJE   ULQINAKU 
441 FATMIRA   ULQINAKU 
442 AQIF   PLAKU 
443 VJOLLCA   PLAKU 
444 SHEMSI   BICAKANI 117 8597 18/168 106.00 8,500.00 901,000.00 Zona-3 
445 RUZHDI   SPAHIJA 118 8597 18/19 279.00 8,500.00 2,371,500.00 Zona-3 
446 BAFTE   PAÇRAMI (GABA) 

119 8597 7/83 600.00 8,500.00 5,100,000.00 Zona-3 

447 GRETA   PRIFTI (LIÇOLLI) 
448 SAIME   PAÇRAMI 
449 FATMIR   MESI 
450 CUF   MESI 
451 SOKOL   MESI 
452 Jak Ejll Serreqi 

120 8594 3/170 600.00 24,000.00 14,400,000.00 Zona -1 453 Roberta Ejll Serreqi 
454 Alfred Ejll Serreqi 
455 Kisha Katolike (Eterit Jezuite)   121 8594 4/158 29.50 24,000.00 708,000.00 Zona -1 
456 MYFTINIA     122 8597 12/141 28.70 8,500.00 243,950.00 Zona-3 
457 MYFTINIA     123 8597 12/142 323.20 8,500.00 2,747,200.00 Zona-3 
458 Aferdita   Bala 

124 8591 12/118 2,133.20 8,500.00 18,132,200.00 Zona-3 

459 Dylbere   Bala 
460 Enis   Bala 
461 Satbere   Bala 
462 Fatmir   Bala 
463 Rudina   Bala 
464 Safete Abdyl Ramja 

125 8591 12/78 900.00 8,500.00 7,650,000.00 Zona-3 
465 Ganimet Hasan Hasi 
466 Qazim Isuf Luli 
467 Asim Isuf Luli 
468 Minire Isuf Luli 
469 Hajrullah Riza Majera 

126 8591 12/455 117.40 8,500.00 997,900.00 Zona-3 
470 Myzejen Riza Majera 
471 Sadete Qazim Majera 

127 8591 12/450 683.50 8,500.00 5,809,750.00 Zona-3 

472 Belkize Qazim Majera 
473 Zenepe Qazim Majera 
474 Remzi Mustaf Sovali 
475 Mirela Remzi Sovali 
476 Entela Remzi Sovali 
477 Manuela Remzi Sovali 
478 Eqerem   Kraja 

128 8591 12/431 409.70 8,500.00 3,482,450.00 Zona-3 

479 Doriana   Kraja 
480 Agim   Kraja 
481 Besim   Kraja 
482 Lumnije   Kraja 
483 Dhurata   Kraja 
484 Bujar   Kraja 
485 Xhyhere   Kraja 
486 Sanije   Kraja 
487 Oltion   Kraja 
488 Nizihat   Kraja 
489 Valdete   Kraja 
490 Sabahet   Kraja 
491 Vaid   Kraja 
492 Jetmir   Kraja 
493 Satbere   Kraja 
494 Remzi   Sheqeri 
495 Fatmira   Sheqeri 
496 Muharrem   Sheqeri 
497 Emine   Sheqeri 
498 Rexhep   Sheqeri 
499 Sadi   Sheqeri 
500 Ylfete Hamza Jakupi 

129 8591 12/72 300.00 8,500.00 2,550,000.00 Zona-3 

501 Elmaz Hamza Jakupi 
502 Mirjeta Hamza Jakupi 
503 Shpejtim Isa Bushati 
504 Xheladin Isa Bushati 
505 Bedrije Isa Golemi (Bushati) 
506 Bahrije   Luli 
507 Nadire   Luli 
508 Berhan   Luli 
509 Nimetullah   Luli 
510 Fejzullah   Luli 
511 Xhavit   Luli 
512 Kudret   Luli 
513 Zyliha   Luli 
514 Sofije Shaban Musa 130 8591 12/326 617.00 8,500.00 5,244,500.00 Zona-3 
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515 Myzejen Xhemal Musa 
516 Myzafer Xhemal Musa 
517 Qeuthere Hysni Musa 
518 Fiqirete Ejup Musa 
519 Kydrete Ejup Musa 
520 Sabah Ejup Musa 
521 Burhan Ejup Musa 
522 Nafije   Luli 

131 8591 12/77 176.50 8,500.00 1,500,250.00 Zona-3 523 Mynevere   Luli 
524 Fozilet   Luli 
525 Nafije   Luli 

132 8591 12/521 300.00 8,500.00 2,550,000.00 Zona-3 526 Minevere   Luli 
527 Fozilet   Luli 
528 Hamidije   Luli 

133 8591 12/75 300.00 8,500.00 2,550,000.00 Zona-3 
529 Kujtim   Luli 
530 Bujar   Luli 
531 Dalip   Luli 
532 Vasfije   Luli 
533 Fadil   Okaj 

134 8591 15/84 1,342.00 8,500.00 11,407,000.00 Zona-3 
534 Vjollca   Okaj 
535 Gazmend   Okaj 
536 Ardiana   Okaj 
537 Hajrije Daut Kopliku 

135 8591 15/388 1,692.20 8,500.00 14,383,700.00 Zona-3 

538 Menduh Daut Kopliku 
539 Shane Daut Kopliku 
540 Kujtim Daut Kopliku 
541 Qemal Daut Kopliku 
542 Kudrete Daut Kopliku 
543 Mit'hat   Kopliku 
544 Qeothere Dervish Miloti 

136 8591 15/398 446.20 8,500.00 3,792,700.00 Zona-3 

545 Fahrije Medo Miloti 
546 Flamur Said Miloti 
547 Fatos Said Miloti 
548 Agim Said Miloti 
549 Drita Said Miloti 
550 Ibrahim Shyqyri Miloti 
551 Isuf Shyqyri Miloti 
552 Safete Shyqyri Miloti 
553 Dervish Shyqyri Miloti 
554 Fadil   Okaj 

137 8591 15/83 597.90 8,500.00 5,082,150.00 Zona-3 
555 Vjollca   Okaj 
556 Gazmend   Okaj 
557 Ardiana   Okaj 
558 Hajrije Daut Kopliku 

138 8591 15/376 882.70 8,500.00 7,502,950.00 Zona-3 

559 Menduh Daut Kopliku 
560 Shane Daut Kopliku 
561 Kujtim Daut Kopliku 
562 Qemal Daut Kopliku 
563 Kudrete Daut Kopliku 
564 Mit'hat Daut Kopliku 
565 Hajrije Daut Kopliku 

139 8591 15/366 261.40 8,500.00 2,221,900.00 Zona-3 

566 Menduh Daut Kopliku 
567 Shane Daut Kopliku 
568 Kujtim Daut Kopliku 
569 Qemal Daut Kopliku 
570 Kudrete Daut Kopliku 
571 Mit'hat Daut Kopliku 
572 Hajrije Daut Kopliku 

140 8591 15/361 785.30 8,500.00 6,675,050.00 Zona-3 

573 Menduh Daut Kopliku 
574 Shane Daut Kopliku 
575 Kujtim Daut Kopliku 
576 Qemal Daut Kopliku 
577 Kudrete Daut Kopliku 
578 Mit'hat Daut Kopliku 
579 Hajrije Daut Kopliku 

141 8591 15/356 954.80 8,500.00 8,115,800.00 Zona-3 

580 Menduh Daut Kopliku 
581 Shane Daut Kopliku 
582 Kujtim Daut Kopliku 
583 Qemal Daut Kopliku 
584 Mit'hat Daut Kopliku 
585 Kudrete Daut Kopliku 
586 Qeothere Dervish Miloti 

142 8591 15/400 3,182.70 8,500.00 27,052,950.00 Zona-3 

587 Fahrije Medo Miloti 
588 Flamur Said Miloti 
589 Fatos Said Miloti 
590 Agim Said Miloti 
591 Drita Said Miloti 
592 Ibrahim Shyqyri Miloti 
593 Isuf Shyqyri Miloti 
594 Safete Shyqyri Miloti 
595 Dervish Shyqyri Miloti 
596 Fadil   Okaj 

143 8591 15/80 2,828.90 8,500.00 24,045,650.00 Zona-3 
597 Vjollca   Okaj 
598 Gazmend   Okaj 
599 Ardiana   Okaj 
600 Luçe Mark Gjeçaj 

144 8593 15/426 622.20 8,500.00 5,288,700.00 Zona-3 
601 Gjon Mark Gjeçaj 
602       Shuma pjesore 30,523.10   290,921,600.00   
603 QARKU DURRES 
604 BRUNILDA   DAKOLI 

145 8514 4/260 200.00 22,000.00 4,400,000.00 Zona-1 

605 FATION    DAKOLI  
606 AFERDITA    RAMA 
607 SHPRESA   RAMA 
608 NEXHMIJE    RAMA 
609 FLUTURA    RAMA  
610 VIOLETA    RAMA 
611 EDMOND   PETRELA 
612 ERMIR    PETRELA 
613 GENCI    DURRESI 
614 EMIL    DURRESI 
615 VETETIMA   SHEHU (BEGTESHI) 

146 8514 4/201 19.00 22,000.00 418,000.00 Zona-1 
616 BUBULLIMA   BEGTESHI (FECANI) 
617 YLLI   BEGTESHI 
618 MERITA   BEGTESHI (HAFIZI) 
619 ILIR   BEGTESHI 
620 ALI  MUSTAFA  KOSOVA 

147 8515 5/1683 536.00 3,600.00 1,929,600.00 Zona-6 621 SHQIPE  AQIF  KOSOVA 
622 MYRVETE  MUSTAFA  PERMETI 
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623 SOKOL  PETRIT  KOSOVA 
624  ERMIRA  PETRIT  HYDI 
625 AGIM XHEMAL HASA 148 8518 45/75 259.00 8,400.00 2,175,600.00 Zona-9 
626 AGIM XHEMAL HASA 149 8518 45/76 349.00 8,400.00 2,931,600.00 Zona-9 
627 BESNIKE HALIT   KODRA    

150 8518 45/77 446.00 8,400.00 3,746,400.00 Zona-9 
628 ARBEN  HALIT   TROPLINI      
629 VALENTINA HALIT   QEPALI  
630 HALIT  VELI TROPLINI 
631 FADIL XHEMAL HASA 151 8518 45/78 244.00 8,400.00 2,049,600.00 Zona-9 
632 SABRI MYSLIM  SHALA 152 8518 34/110 1,538.00 8,400.00 12,919,200.00 Zona-9 
633       Shuma pjesore 3,591.00   30,570,000.00   
634 QARKU BERAT 
635 HIQMET HYSEN TOSHKEZI 153 8504 32/22 1,140.00 5,200.00 5,928,000.00 Zona-2 
636 MIHAL KAMBER GJOZI 154 8502 14/162 28.88 5,200.00 150,176.00 Zona-2 
637 MIHAL KAMBER GJOZI 

155 8502 14/161 63.00 5,200.00 327,600.00 Zona-2 

638 ALI MYRTO QAFA 
639 AGRON MYRTO QAFA 
640 PRANVERA MYRTO QAFA 
641 SANIE   QAFA 
642 ENGJELL REXHEP QAFA 
643 BARDHYL ARIF QAFA 
644 NAPOLON ARIF QAFA 
645 GJON ARIF QAFA 
646 KASTRIOT ARIF QAFA 
647 PETRIT ARIF QAFA 
648 SKENDER ARIF QAFA 
649 VJOSA ARIF QAFA 
650 DALLANDYSHE ARIF QAFA 
651 LINDITA SHKELQIM VELÇANI 
652 MIRELA SHKELQIM VELÇANI 
653 DALLANDYSHE   QAFA 
654 ZIMA ERMIR SULÇE 
655 ASTRIT ERMIR QAFA 
656 ALEKSANDER ERMIR QAFA 
657 TOMOR REXHEP QAFA 
658 KRISTO FARUK MERSINI 

156 8502 15/134 14.70 5,200.00 76,440.00 Zona-2 

659 BLERINA FARUK HOXHA 
660 LINDITA FARUK LAMÇE 
661 SOFIE FARUK MERSINI 
662 MEZIN   HOXHA 
663 SALI   HOXHA 
664 SHEGUSHE   HOXHA 
665 FIRDEUSI VEXHI BUHARAJA 
666 GRETA SABRI BUHARAJA 
667 VEXHI IBRAHIM BUHARAJA 
668 MYZEJEN VEXHI TELEGRAFI 
669 MENNDUHA VEXHI KARAPITI 
670 MUZINA VEXHI AGO 
671 FERJAL VEXHI ANGJELI 
672 BYNIAMIN   HOXHA 
673 FERIDE   HOXHA 
674 FATIME   HOXHA 
675 SHENASI   HOXHA 
676 ISA DEMIR HOXHA 
677 ERVEHE ZYLFO LYBESHA 
678 BUJAR BEDRI LYBESHA 
679 ERMIRA BEDRI LYBESHA 
680 FLUTURA NEXHMI AGALLIU 
681 EDUART NEXHMI LYBESHA 
682 SABRI NEXHMI LYBESHA 
683 MERUSHE HIQMET LYBESHA 
684 MIRANDA NEXHMI MICI 
685 SADIE   LYBESHA 
686 MAHIR   LYBESHA 
687       Shuma pjesore 1,246.58   6,482,216.00   
688 QARKU FIER 
689 Kate    Divija 

157 8532 3/276 29.10 12,000.00 349,200.00 Zona-3 

690 Leonard  Vllasi Divija 
691 Piro Vllasi Divija 
692 Valentina Vllasi Dimo 
693 Aristir Vllasi Divija 
694 Miranda Vllasi Prifti 
695 Themi Zoi Divija 158 8532 3/277 36.60 12,000.00 439,200.00 Zona-3 
696 Ana Nasi Semea 

159 8532 3/278 11.30 12,000.00 135,600.00 Zona-3 
697 Arqile Nasi Divija 
698 Pandeli Nasi Divija 
699 Rapi Nasi Divija 
700 Thoma Nasi Divija 
701 Ana Nasi Semea 

160 8532 3/280 33.90 12,000.00 406,800.00 Zona-3 
702 Arqile Nasi Divija 
703 Pandeli Nasi Divija 
704 Rapi Nasi Divija 
705 Thoma Nasi Divija 
706 Themi Zoi Divija 161 8532 3/281 34.20 12,000.00 410,400.00 Zona-3 
707 KOSTAQ ZOI XOXA 

162 1414 23/3 1,212.80 1,038.00 1,258,886.40 Fshati Çlirim 
708 ENGJELLUSHE ZOI XOXA 
709       Shuma pjesore 1,357.90   3,000,086.40   
710 QARKU GJIROKASTER 
711 NEKI ALI DEKO 163 8541 8/85 163.00 12,000.00 1,956,000.00 Zona-2 
712       Shuma pjesore 163.00   1,956,000.00   
713 QARKU LEZHE 
714 HAMZA MUHO MAKBULI 

164 8631 10/221 268.50 18,000.00 4,833,000.00 Lagja Skenderbej 

715 HAXHIRE   MAKBULI 
716 ISA   MAKBULI 
717 DIJE   MAKBULI 
718 ENVER   MAKBULI 
719 FLAMUR   MAKBULI 
720 ROLAND   MAKBULI 
721 REZART   MAKBULI 
722 ERGYS   MAKBULI 

        Shuma pjesore 268.50   4,833,000.00   
  SHUMAT TOTALE 112,699.87 m2 1,256,137,435.22 lek 

 
 
 


